倉敷市男女共同参画推進事業所認定（更新）申請書

令和　　年　　月　　日

倉　敷　市　長　あて
名　　　称
代表者の職・氏名

倉敷市男女共同参画推進事業所認定制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり認定（認定の更新）を申請します。

１　事業所概要

	所在地
	〒　　　－
倉敷市

	本社
所在地

	業　種

（日本標準産業分類の大分類）

	従業員数
	総従業員数　　　　　　　　人（うち女性　　　　　　　人）

市内従業員　　　　　　　　人（うち女性　　　　　　　人）

	連絡先
	所属

	TEL

	氏名

	FAX

	E-mail

	ホームページURL

２　添付書類
・　倉敷市男女共同参画推進事業所認定基準表
　・　就業規則、または就業規則に準ずる規定の写し

　・　その他（取組内容の実施状況がわかる資料）
【様式第１号】